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Jegyzőkönyv

Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. április 10-én 
megtartott rendes üléséről.

Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Vincze László polgármester
Kormos Gábor alpolgármester
Bata Zoltán képviselő
Kazinczi Gáborné képviselő
Ormándi György képviselő

Meghívottak: Babjákné Bocsok Anna jegyző
Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó

Páldi Szilvia jegyzőkönyvvezető
                                             
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 5 fő jelen van. 
Ismerteti  a  napirendeket.  A  szavazás  után  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a 
meghívóban  szereplő  napirendi  javaslatot  5  igen  szavazattal,  egyhangúlag  elfogadja  az 
alábbiak szerint:

NAPIRENDI PONTOK:

1.) Javaslat Kerekerdő Óvoda magasabb vezetői megbízásra irányuló pályázati felhívás 
elfogadására
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző, Vincze László polgármester

2.) Javaslat a Mátraszelei Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadására
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző

3.) Javaslat  ivóvíz  szolgáltatással  kapcsolatban  támogatási  igény  bejelentéséről  szóló 
határozat elfogadására
Előterjesztő: Vincze László polgármester

4.) Javaslat vagyongazdálkodási terv elfogadására
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző

5.) Javaslat Roma nemzetiségi önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás 
elfogadására
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző

6.) Javaslat az önkormányzatnak a közérdekű adatok megismerésére irányuló kérelmek 
intézésének, továbbá a kötelezően közzéteendő  adatok nyilvánosságra hozatalának 
rendjéről szóló szabályzata jóváhagyására.
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző
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7.) Egyebek

Napirendi pontok tárgyalása:

1.) Javaslat Kerekerdő Óvoda magasabb vezetői megbízásra irányuló pályázati 
felhívás elfogadására
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./

Vincze László  polgármester  ismerteti  az  óvoda magasabb vezetői  pályázatát.  Utal  rá,  a 
jelenlegi  megbízás  lejárt,  ezért  kell  pályázatot  kiírni.  A  megbízás  5  évre  szól,  társult 
önkormányzatként véleményezési jogkörrel rendelkezünk.

Vincze László polgármester Kazinczi Gáborné kérdésére válaszolva elmondja, a két óvoda 
együtt  marad, hiszen a finanszírozás hosszú távon így költséghatékony;  a központ Vizslás 
marad.

Vincze László polgármester Kormos Gábor kérdésére válaszolva elmondja, a Nemzetiségi 
Önkormányzatnak is véleményeznie kell a pályázatot.

Kazinczi  Gáborné  képviselő Kormos  Gábor  kérdésére  –  mely  arra  irányult,  külsős 
jelentkező  szakmai  helyzetelemzést  hogy készít  az óvodáról  -  válaszolva elmondja,  hogy 
lehetőséget biztosítanak az óvodával való részletes megismerkedésnek, betekintést nyerhetnek 
az óvoda életébe.

Vincze László polgármester egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A szavazás 
után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igennel elfogadja a határozati javaslatot és a 
következő döntést hozza:

10/2013.(IV.10.) számú határozat
a Kerekerdő Óvoda magasabb vezetői megbízásra irányuló pályázati felhívás 

elfogadásáról
/ A határozat a jegyzőkönyv melléklete./

2.) Javaslat a Mátraszelei Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadására

/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./

Babjákné  Bocsok  Anna  jegyző elmondja,  hogy  az  SZMSZ  a  jogszabály  által  előírt 
tartalommal készült, a Közös Önkormányzati Hivatal működésének alapdokumentuma.

Vincze László  polgármester véleménye  szerint  részletes,  alapos  a  kiadott  anyag.  Egyéb 
hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel, így elfogadásra teszi fel a kiadott javaslatot.  A 
szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igennel elfogadja a Mátraszelei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát.
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11/2013.(IV.10.) számú határozat
a Mátraszelei Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadásáról

Mátraszele  Község  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Mátraszelei  Közös 
Önkormányzati  Hivatal  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  (SZMSZ) 
elfogadására irányuló előterjesztést megtárgyalta, az SZMSZ-t elfogadta.

Az SZMSZ jelen határozat mellékletét képezi.

3.) Javaslat ivóvíz szolgáltatással kapcsolatban támogatási igény bejelentéséről szóló 
határozat elfogadására
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./

Vincze László polgármester a kiküldött előterjesztést nem kívánja kiegészíteni. Elmondja az 
anyaggal kapcsolatban, hogy az előző évekhez hasonlóan pályázatot kell benyújtani.

Vincze László polgármester Ormándi György válaszára elmondja, hogy az ár marad a régi, 
változás nem lesz. Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel, elfogadásra teszi fel a 
kiadott javaslatot. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadja és az alábbi határozatot hozza:

12/2013.(IV.10.) számú határozat
az ivóvíz szolgáltatással kapcsolatban támogatási igény bejelentéséről 

/ A határozat a jegyzőkönyv melléklete./

4.) Javaslat vagyongazdálkodási terv elfogadására
/Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete/

Babjákné Bocsok Anna jegyző ismerteti a kiadott előterjesztést, rámutat, az a későbbiekben 
bővíthető, módosítható.

Kormos Gábor alpolgármester véleménye szerint ott van a tervnek nagyobb jelentősége, 
ahol az önkormányzatnak van vagyona. Mátraszelén az energia gazdálkodás 
korszerűsítésének fontosságát emeli ki.

Vincze László polgármester egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel, elfogadásra 
teszi fel a kiadott javaslatot. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadja és az alábbi határozatot hozza:

13/2013.(IV.10.) számú határozat
az önkormányzat vagyongazdálkodási tervéről

/ A határozat a jegyzőkönyv melléklete./

5.) Javaslat  Roma  nemzetiségi  önkormányzattal  kötendő  együttműködési 
megállapodás elfogadására
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./
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Babjákné  Bocsok  Anna  jegyző elmondja,  a  mátraszelei  önkormányzat  működéséhez 
szükséges valamennyi feltételt gyakorlatilag az önkormányzatnak kell biztosítania. Felül kell 
vizsgálni minden évben, ennek alapján javasolja a módosítások elfogadását.

Vincze László polgármester egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel, elfogadásra 
teszi fel a kiadott javaslatot. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadja és az alábbi határozatot hozza:

14/2013.(IV.10.) számú határozat
Roma Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodása

/ A határozat a jegyzőkönyv melléklete./

6.) Javaslat  az  önkormányzatnak  a  közérdekű  adatok  megismerésére  irányuló 
kérelmek intézésének, továbbá a kötelezően közzéteendő adatok nyilvánosságra 
hozatalának rendjéről szóló szabályzata jóváhagyására.

/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./

Babjákné Bocsok Anna jegyző törvény szabályozza,  hogy mely közérdekű  adatokat  kell 
közzétenni, és mely adatokat lehet kiadni. A jogszabályi előírásoknak megfelelően készült a 
szabályzat, melyet elfogadásra javasol.

Kormos Gábor alpolgármester véleménye szerint érdekes az az adatvédelmi előírás, hogy 
az igénylés teljesítését követően a személyes adatokat törölni kell. 

Vincze László polgármester egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel, elfogadásra 
teszi fel a kiadott javaslatot. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadja és az alábbi határozatot hozza:

15/2013.(IV.10.) számú határozat
a közérdekű adatok megismerésére irányuló kérelmek intézésének, továbbá a kötelezően 

közzéteendő adatok nyilvánosságra hozatalának rendjéről szóló szabályzata

7.) Egyebek

Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
18.30 perckor bezárja.

K.m.f.

Vincze László Babjákné Bocsok Anna
polgármester                                  jegyző
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